
 
Minis tero del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà e  de l la  R icerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

Codice Fiscale 81004790143 
 

 

Licei Scientifico, Scienze Umane, Linguistico, Sportivo 

Istituti Tecnici  A.F.M. e  C.A.T.  
Via Bottonera, 21 -  23022  CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398 

e-mail: sois00600d@istruzione.it  - itet.licei@gmail.com  -  e-mail pec: 
sois00600d@pec.istruzione.it    sito web: www.davincichiavenna.gov.it 

 

CIG: Z882576B95                                                               Chiavenna, lì 7dicembre 2018  

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  AFFIDAMENTO CONTRATTO DI MANUTENZIONE E 

ASSISTENZA TECNICA-INFORMATICA HARDWARE/SOFTWARE – TRIENNIO: 

GENNAIO 2019 – DICEMBRE 2021.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

VISTO il Decreto  Interministeriale  n. 44 del  01.02.2001; 

VISTO l’avviso prot.n. 6966  del 24.10.2018 – Bando di gara per l’affidamento di “Contratto 

di manutenzione e assistenza tecnica-informatica hardware/software triennio gennaio 2019-

dicembre 2021”; 

PRESO ATTO che le offerte e la documentazione inviate dagli offerenti sono state ritenute 

conformi al Capitolato di gara; 

VALUTATE valide e congrue le offerte pervenute;  

VISTO il verbale della Commissione Tecnica di Valutazione;  

CONSIDERATO che a seguito di pubblicazione del bando è stata presentata una solo offerta; 

CONSIDERATO che non sono state presentate impugnazioni avverso le risultanze del bando 

di gara; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare  la gara per l’affidamento  di “Contratto di manutenzione e assistenza tecnica-

informatica hardware/software triennio gennaio 2019-dicembre 2021”  – alla  ditta   PEA 

LUIGI DI POLINELLI VALERIA – Via Bonfadini – Sondrio. 

 
                                                                                Il Dirigente Scolastico                                                                                

                                                                                     Prof. Salvatore La Vecchia                                                                                              
                                                                                                      Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005 
 
DS/lc 

 


		2018-12-07T11:22:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE LA  VECCHIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




